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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12323504T

2. Data e Regjistrimit 23/11/2021
3. Emri i Subjektit AZ  PET  FOOD DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 15, Rruga Vath Turja, Zona 
kadastrale 8517, Godine me nr. Pasurie 72/12, Kati I 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtimi me shumice e pakice, magazinimi, 

shperndarjen  e produkteve  ushqimore per kafshe, veshjeve, 
aksesoreve e paisjeve,  produkteve te higjenes, qe perdoren 
per kafshet. Import- eksport, tregti me shumice e pakice 
mallra te ndryshme industriale, ushqimore,  artikuj higjeno-
sanitare, prodhime kozmetike,  artikuj shtepiake e  produkte 
te konsumit te gjere,  pajisje e makineri, etj. Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshme  per vete 
dhe per  te trete. Për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të 
lartpërmendur, shoqeria mund të  blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit, në shoqeri të tjera, konsorciume ose  
kompani te cilat kane objekte te ngjashem apo analoge me te 
vetin  dhe te kryeje te  gjitha operacionet tregtare, 
industriale, financiare te nevojshme per permbushjen e 
qellimit te saj.. Ne vecanti, shoqeria, mund te marre ne 
pronesi, uzufrukt ose qera, kompani ose dege  kompanish qe 
operojne ne fushen e nje ose me shume prej veprimtarive te 
mesiperme. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë cdo lloj 
aktiviteti të parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e 
dispozitat në fuqi. 

10. Administratori/ët Arsen Saliko
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2021                Deri: 22/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te veprojne te dy se bashku ose secili veç 
e veç. Administratoret kur do te veprojne veç e veç mund 
kryejne transferta bankare dhe terheqje cash nga llogaria e 
shoqerise ne vlera monetare jo me shume se 300.000 
(treqindmije) leke ne muaj.
Zihgrida Zeqo12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2021                Deri: 22/11/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te veprojne te dy se bashku ose secili veç 
e veç. Administratoret kur do te veprojne veç e veç mund 
kryejne transferta bankare dhe terheqje cash nga llogaria e 
shoqerise ne vlera monetare jo me shume se 300.000 
(treqindmije) leke ne muaj.

14. Ortakët ArsenSaliko
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ZihgridaZeqo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AZ  PET  FOOD DISTRIBUTION
E-Mail: info@azpetfood.al  
Telefon: 0694883982  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-821966-11-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62173CD3-E7AB-4EB4-BB9B-6B6412AA13EB
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827063-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
02.12.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i kompetencave të administratorëve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zihgrida Zeqo")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do te veprojne te dy se bashku ose 
secili veç e veç. Administratoret kur do te veprojne veç e veç do te kryejne veprime 
financiare per llogari te shoqerise ne vlera monetare jo me shume se 300.000 
(treqindmije) leke ne muaj .")            u be              ("Administratoret do te veprojne te dy 
se bashku ose secili veç e veç. Administratoret kur do te veprojne veç e veç mund kryejne 
transferta bankare dhe terheqje cash nga llogaria e shoqerise ne vlera monetare jo me 
shume se 300.000 (treqindmije) leke ne muaj.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arsen Saliko")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do te veprojne te dy se bashku ose 
secili veç e veç. Administratoret kur do te veprojne veç e veç do te kryejne veprime 
financiare per llogari te shoqerise ne vlera monetare jo me shume se 300.000 
(treqindmije) leke ne muaj .")            u be              ("Administratoret do te veprojne te dy 
se bashku ose secili veç e veç. Administratoret kur do te veprojne veç e veç mund kryejne 
transferta bankare dhe terheqje cash nga llogaria e shoqerise ne vlera monetare jo me 
shume se 300.000 (treqindmije) leke ne muaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA22FC43-1AA3-44B2-9B03-BF56A3C1A3AE

